
www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 9 25m Freistil weiblich
Wettkampf 10 25m Freistil männlich
Wettkampf 11 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 25m Brust weiblich
Wettkampf 16 25m Brust männlich
Wettkampf 17 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 50m Brust männlich
Wettkampf 21 25m Rücken weiblich
Wettkampf 22 25m Rücken männlich
Wettkampf 23 50m Rücken weiblich
Wettkampf 24 50m Rücken männlich

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich
1. Presto, Aleen 2005 Gütersloher SV 00:36,69

nicht am Start
 Zirkel, Lale 2005 Gütersloher SV  

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Demir, Lillyaner 2004 Gütersloher SV 00:36,34

nicht am Start
 Lefor, Ines 2004 Gütersloher SV  
 Tameier, Monika 2004 Gütersloher SV  
 Lindhoff, Katja 2004 Gütersloher SV  
 Lorenz, Melissa 2004 Gütersloher SV  
 Schmetthänke, Lina 2004 Gütersloher SV  

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2005 - männlich
1. Salzmann, David 2005 Gütersloher SV 00:41,59
2. Schmidtke, Dominik 2005 Gütersloher SV 00:45,43

Jahrgang 2004 - männlich
1. Reger, Alexander 2004 Gütersloher SV 00:34,12
2. Kruse, Kelvin 2004 Gütersloher SV 00:39,90

nicht am Start
 Bonzel, Luis 2004 Gütersloher SV  
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Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2004 - männlich

 Falk, Nicklas 2004 Gütersloher SV  

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich
1. Koch, Lily 2003 Gütersloher SV 00:56,71
2. Zirkel, Jule 2003 Gütersloher SV 01:10,63
3. Külker, Maja 2003 Gütersloher SV 01:20,14
4. Wallmann, Sonja 2003 Gütersloher SV 01:27,22

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - männlich
1. Beidinger, Aljosha 2003 Gütersloher SV 00:41,06
2. Kochbeck, Noel 2003 Gütersloher SV 01:04,50
3. Knappert, Mika 2003 Gütersloher SV 01:12,91
4. Scheibner, Finn 2003 Gütersloher SV 01:15,07
5. Kleine, Lennard 2003 Gütersloher SV 01:18,62

nicht am Start
 Mundus, Simon 2003 Gütersloher SV  
 Klempin, Felix 2003 Gütersloher SV  

Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich
1. Zirkel, Lale 2005 Gütersloher SV 00:41,95

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Langhorst, Marlen 2004 Gütersloher SV 00:39,56

nicht am Start
 Horsthemke, Katharina 2004 Gütersloher SV  

Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2004 - männlich
1. Thoms, Leon 2004 Gütersloher SV 00:29,70
2. Eisfeld, Maximilian 2004 Gütersloher SV 00:30,94
3. Reger, Alexander 2004 Gütersloher SV 00:33,41
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Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich
1. Koch, Lily 2003 Gütersloher SV 01:02,26
2. Eube, Mareike 2003 Gütersloher SV 01:15,22
3. Besa, Saskia 2003 Gütersloher SV 01:26,50

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003 - männlich
1. Beidinger, Aljosha 2003 Gütersloher SV 00:59,75
2. Ramert, Jan 2003 Gütersloher SV 01:02,43
3. Grünewald, Jan 2003 Gütersloher SV 01:14,60
4. Scheibner, Finn 2003 Gütersloher SV 01:14,78

Wettkampf 21 - 25m Rücken weiblich

Wettkampf 22 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2004 - männlich
1. Thoms, Leon 2004 Gütersloher SV 00:32,89
2. Eisfeld, Maximilian 2004 Gütersloher SV 00:40,79

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003 - weiblich
1. Koch, Lily 2003 Gütersloher SV 01:06,03

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003 - männlich
1. Beidinger, Aljosha 2003 Gütersloher SV 00:50,23
2. Kochbeck, Noel 2003 Gütersloher SV 01:07,97
3. Ramert, Jan 2003 Gütersloher SV 01:09,50
4. Kleine, Lennard 2003 Gütersloher SV 01:12,34

nicht am Start
 Mundus, Simon 2003 Gütersloher SV  
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Abschnittsende: 19:10 Uhr
Protokollende: 19:25 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 50m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 4 50m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 5 100m Lagen weiblich
Wettkampf 6 100m Lagen männlich
Wettkampf 7 100m Lagen weiblich Masters
Wettkampf 8 100m Lagen männlich Masters

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2000

1. Beckmann, Katrin 2000 Gütersloher SV 00:53,25

Jahrgang 1999
1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:36,46
2. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 00:40,68
3. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:42,26
4. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:42,97
5. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 00:47,13

nicht am Start
 Buller, Evelyn 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:41,41
2. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:43,47
3. Eggert, Marie-Kathrin 1998 Gütersloher SV 01:45,05

Offene Wertung
1. Schießl, Sara 1997 Gütersloher SV 00:36,12
2. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:36,46
3. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 00:40,68
4. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:41,41
5. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:42,26
6. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:42,97
7. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:43,03
8. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:43,47
9. Janssen, Jana 1997 Gütersloher SV 00:44,81

10. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 00:47,13
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1999
1. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:43,63

Offene Wertung
1. Gründel, Mauritius 1993 Gütersloher SV 00:31,41
2. Lienenlüke, Julian 1992 Gütersloher SV 00:34,53
3. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:36,16
4. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:43,63
5. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 00:51,41

nicht am Start
 Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV  

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich Masters

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich Masters
Ak 20
1. Kahler, Marcel 1989/AK20 Gütersloher SV 00:29,50

Ak 25
1. Simm, Hendrik 1986/AK25 Gütersloher SV 00:29,78

Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2002

1. Schultenkämper, Anne 2002 Gütersloher SV 02:00,60

Jahrgang 2001
1. Klasbrummel, Karoline 2001 Gütersloher SV 01:47,35

Jahrgang 2000
1. Beckmann, Katrin 2000 Gütersloher SV 01:46,57

Jahrgang 1999
1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 01:20,56
2. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 01:23,60
3. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 01:30,59
4. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 01:39,66

nicht am Start
 Buller, Evelyn 1999 Gütersloher SV  
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Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1999

 Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 01:29,78
2. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 01:32,44

Offene Wertung
1. Schießl, Sara 1997 Gütersloher SV 01:18,31
2. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 01:20,56
3. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 01:23,60
4. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 01:29,78
5. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 01:30,56
6. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 01:30,59
7. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 01:32,44
8. Janssen, Jana 1997 Gütersloher SV 01:36,66
9. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 01:39,66

10. Beckmann, Katrin 2000 Gütersloher SV 01:46,57

Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 1999
1. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 01:29,06
2. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 01:32,31
3. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 01:43,69

Offene Wertung
1. Gründel, Mauritius 1993 Gütersloher SV 01:12,43
2. Lienenlüke, Julian 1992 Gütersloher SV 01:15,66
3. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 01:19,62
4. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 01:29,06
5. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 01:32,31
6. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 01:43,69
7. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 01:46,94

nicht am Start
 Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV  

Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich Masters
Ak 25
1. Beckmann, Carla 1984/AK25 Gütersloher SV 01:18,25
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Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich Masters
Ak 20
1. Kahler, Marcel 1989/AK20 Gütersloher SV 01:09,19

Ak 25
1. Simm, Hendrik 1986/AK25 Gütersloher SV 01:08,75

Abschnittsende: 19:45 Uhr
Protokollende: 19:50 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Abschnitt 2
Wettkampf 11 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 50m Freistil männlich
Wettkampf 13 50m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 14 50m Freistil männlich Masters
Wettkampf 17 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 50m Brust männlich
Wettkampf 19 50m Brust weiblich Masters
Wettkampf 20 50m Brust männlich Masters
Wettkampf 23 50m Rücken weiblich
Wettkampf 24 50m Rücken männlich
Wettkampf 25 50m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 26 50m Rücken männlich Masters

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

1. Schultenkämper, Anne 2002 Gütersloher SV 00:48,48
2. Pohlmann, Jacqueline 2002 Gütersloher SV 00:49,75
3. Kohlmeyer, Marisa 2002 Gütersloher SV 00:51,65
4. Kohlmeyer, Rahel 2002 Gütersloher SV 00:55,19
5. Brüggemann, Sina Sade 2002 Gütersloher SV 00:55,43
6. Börger, Julia 2002 Gütersloher SV 01:06,50
7. Olderdissen, Annemarie 2002 Gütersloher SV 01:12,07
8. Coesfeldt, Stella 2002 Gütersloher SV 01:18,97

nicht am Start
 Retke, Vanessa 2002 Gütersloher SV  
 Lindloff, Cara 2002 Gütersloher SV  
 Christensen, Jill 2002 Gütersloher SV  

Jahrgang 2001
1. Klasbrummel, Karoline 2001 Gütersloher SV 00:43,40
2. Beckmann, Frederike 2001 Gütersloher SV 00:44,28
3. Hasler, Nele 2001 Gütersloher SV 00:48,08
4. Mundus, Lena 2001 Gütersloher SV 00:50,85
5. Tellenbrock, Laurina 2001 Gütersloher SV 01:05,25

nicht am Start
 Ziegele, Emma 2001 Gütersloher SV  
 Wininghoff, Hanna 2001 Gütersloher SV  
 Rohlea, Sofi 2001 Gütersloher SV  
 Stickling, Vanessa 2001 Gütersloher SV  
 Hauernherm, Lisa 2001 Gütersloher SV  
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Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2000

1. Beckmann, Katrin 2000 Gütersloher SV 00:39,04
2. Anthony, Henrike 2000 Gütersloher SV 00:44,38

nicht am Start
 Christensen, Ella 2000 Gütersloher SV  
 Anzbach, Sanne 2000 Gütersloher SV  

Jahrgang 1999
1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:32,13
2. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 00:34,03
3. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:34,84
4. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:36,43
5. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 00:39,72

nicht am Start
 Massenkeil, Carla 1999 Gütersloher SV  
 Buller, Evelyn 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:36,41
2. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:36,83
3. Eggert, Marie-Kathrin 1998 Gütersloher SV 00:56,10

Offene Wertung
1. Schießl, Sara 1997 Gütersloher SV 00:31,39
2. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:32,13
3. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 00:34,03
4. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:34,84
5. Janssen, Jana 1997 Gütersloher SV 00:35,93
6. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:36,41
7. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:36,43
8. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:36,75
9. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:36,83

10. Beckmann, Katrin 2000 Gütersloher SV 00:39,04

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002

1. Mazur, Oliver 2002 Gütersloher SV 00:47,94
2. Doll, Mario 2002 Gütersloher SV 00:52,53
3. Wallmann, Jonas 2002 Gütersloher SV 01:00,08
4. Raschka, Marvin 2002 Gütersloher SV 01:01,01

Jahrgang 2001
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2001

1. Rokitensky, Max 2001 Gütersloher SV 00:43,03
2. Götz, Laurenz 2001 Gütersloher SV 00:43,78
3. Zippert, Marvin 2001 Gütersloher SV 00:45,84
4. Stroh, Lukas 2001 Gütersloher SV 00:54,16
5. Maier, Nico 2001 Gütersloher SV 00:54,97
6. Rohleder, Michael 2001 Gütersloher SV 01:04,91
7. Isaak, Hendrik 2001 Gütersloher SV 01:08,97
8. Moll, Benedikt 2001 Gütersloher SV 01:09,01
9. Büscher, Kevin 2001 Gütersloher SV 01:12,89

10. Kästner, Paul 2001 Gütersloher SV 01:25,31

nicht am Start
 Holtkamp, Florian 2001 Gütersloher SV  
 Peters, Daniel 2001 Gütersloher SV  

Jahrgang 2000
1. Kandler, Philipp 2000 Gütersloher SV 00:46,22
2. Pieper, Nils 2000 Gütersloher SV 00:48,32
3. Salzmann, Jakob 2000 Gütersloher SV 00:55,97
4. Nasibullin, Daniel 2000 Gütersloher SV 00:56,84
5. Mitrovic, Aleksandar 2000 Gütersloher SV 01:00,15

nicht am Start
 Schenke, Carlo 2000 Gütersloher SV  

Jahrgang 1999
1. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:34,16
2. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 00:36,03
3. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 00:44,76
4. Koll, Bill 1999 Gütersloher SV 00:47,09

nicht am Start
 Nossan, Alwin 1999 Gütersloher SV  

Offene Wertung
1. Gründel, Mauritius 1993 Gütersloher SV 00:28,85
2. Lienenlüke, Julian 1992 Gütersloher SV 00:29,86
3. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:31,81
4. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:34,16
5. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 00:36,03
6. Rokitensky, Max 2001 Gütersloher SV 00:43,03
7. Götz, Laurenz 2001 Gütersloher SV 00:43,78
8. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 00:44,76
9. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 00:45,22

10. Zippert, Marvin 2001 Gütersloher SV 00:45,84
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung

nicht am Start
 Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV  

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Masters
Ak 25
1. Beckmann, Carla 1984/AK25 Gütersloher SV 00:30,34

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich Masters
Ak 20
1. Kahler, Marcel 1989/AK20 Gütersloher SV 00:26,28

Ak 25
1. Simm, Hendrik 1986/AK25 Gütersloher SV 00:27,83

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2002

1. Schultenkämper, Anne 2002 Gütersloher SV 00:54,19
2. Kohlmeyer, Marisa 2002 Gütersloher SV 00:58,10
3. Brüggemann, Sina Sade 2002 Gütersloher SV 00:58,15
4. Kohlmeyer, Rahel 2002 Gütersloher SV 01:01,63
5. Olderdissen, Annemarie 2002 Gütersloher SV 01:16,76
6. Giesen, Greta 2002 Gütersloher SV 01:23,66
7. Coesfeldt, Stella 2002 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Retke, Vanessa 2002 Gütersloher SV  
 Fortkort, Vanessa 2002 Gütersloher SV  
 Ludwig, Julia-Marie 2002 Gütersloher SV  

Jahrgang 2001
1. Klasbrummel, Karoline 2001 Gütersloher SV 00:51,06
2. Hasler, Nele 2001 Gütersloher SV 00:55,40
3. Tellenbrock, Laurina 2001 Gütersloher SV 01:07,66
4. Hauernherm, Lisa 2001 Gütersloher SV 02:00,00
4. Rohlea, Sofi 2001 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Stickling, Vanessa 2001 Gütersloher SV  
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Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2001

 Ziegele, Emma 2001 Gütersloher SV  

Jahrgang 2000
1. Beckmann, Katrin 2000 Gütersloher SV 00:51,96
2. Anthony, Henrike 2000 Gütersloher SV 00:57,54
3. Christensen, Ella 2000 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Anzbach, Sanne 2000 Gütersloher SV  

Jahrgang 1999
1. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 00:41,61
2. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:42,87
3. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:43,85
4. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:48,30
5. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 00:49,41

nicht am Start
 Buller, Evelyn 1999 Gütersloher SV  
 Massenkeil, Carla 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:48,25
1. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:48,25
3. Eggert, Marie-Kathrin 1998 Gütersloher SV 00:54,50

Offene Wertung
1. Schießl, Sara 1997 Gütersloher SV 00:40,59
2. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 00:41,61
3. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:42,87
4. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:43,85
5. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:44,72
6. Janssen, Jana 1997 Gütersloher SV 00:46,33
7. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:48,25
7. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:48,25
9. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:48,30

10. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 00:49,41

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2002

1. Wallmann, Jonas 2002 Gütersloher SV 00:56,13
2. Doll, Mario 2002 Gütersloher SV 00:59,22
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Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2001

1. Rokitensky, Max 2001 Gütersloher SV 00:53,43
2. Götz, Laurenz 2001 Gütersloher SV 00:58,69
3. Stroh, Lukas 2001 Gütersloher SV 01:01,97
4. Langhorst, Linus 2001 Gütersloher SV 01:02,48
5. Maier, Nico 2001 Gütersloher SV 01:03,85
6. Isaak, Hendrik 2001 Gütersloher SV 01:10,53
7. Kästner, Paul 2001 Gütersloher SV 01:32,07
8. Büscher, Kevin 2001 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Peters, Daniel 2001 Gütersloher SV  

Jahrgang 2000
1. Salzmann, Jakob 2000 Gütersloher SV 00:52,53
2. Kandler, Philipp 2000 Gütersloher SV 00:55,63
3. Pieper, Nils 2000 Gütersloher SV 01:01,72
4. Mitrovic, Aleksandar 2000 Gütersloher SV 01:08,46
5. Nasibullin, Daniel 2000 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Schenke, Carlo 2000 Gütersloher SV  

Jahrgang 1999
1. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:43,03
2. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 00:48,46
3. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 00:50,31
4. Koll, Bill 1999 Gütersloher SV 00:57,77
5. Nossan, Alwin 1999 Gütersloher SV 02:00,00

Jahrgang 1998
1. Horsthemke, Marvin 1998 Gütersloher SV 01:10,00

Offene Wertung
1. Gründel, Mauritius 1993 Gütersloher SV 00:34,28
2. Lienenlüke, Julian 1992 Gütersloher SV 00:36,56
3. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:40,63
4. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:43,03
5. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 00:48,05
6. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 00:48,46
7. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 00:50,31
8. Salzmann, Jakob 2000 Gütersloher SV 00:52,53
9. Rokitensky, Max 2001 Gütersloher SV 00:53,43

10. Kandler, Philipp 2000 Gütersloher SV 00:55,63

nicht am Start
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Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Offene Wertung

 Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV  

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich Masters
Ak 25
1. Beckmann, Carla 1984/AK25 Gütersloher SV 00:40,25

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich Masters
Ak 20
1. Kahler, Marcel 1989/AK20 Gütersloher SV 00:32,84

Ak 25
1. Simm, Hendrik 1986/AK25 Gütersloher SV 00:39,15

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2002

1. Pohlmann, Jacqueline 2002 Gütersloher SV 00:53,97
2. Schultenkämper, Anne 2002 Gütersloher SV 00:56,11
3. Giesen, Greta 2002 Gütersloher SV 01:04,03
4. Kohlmeyer, Rahel 2002 Gütersloher SV 01:08,19
5. Kohlmeyer, Marisa 2002 Gütersloher SV 01:08,63
6. Börger, Julia 2002 Gütersloher SV 02:00,00

nicht am Start
 Christensen, Jill 2002 Gütersloher SV  
 Ludwig, Julia-Marie 2002 Gütersloher SV  

Jahrgang 2001
1. Klasbrummel, Karoline 2001 Gütersloher SV 00:48,39
2. Hasler, Nele 2001 Gütersloher SV 00:55,54
3. Beckmann, Frederike 2001 Gütersloher SV 00:55,66
4. Mundus, Lena 2001 Gütersloher SV 00:59,69

nicht am Start
 Hauernherm, Lisa 2001 Gütersloher SV  

Jahrgang 2000
1. Beckmann, Katrin 2000 Gütersloher SV 00:48,45
2. Anthony, Henrike 2000 Gütersloher SV 01:00,25
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Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2000

nicht am Start
 Christensen, Ella 2000 Gütersloher SV  
 Anzbach, Sanne 2000 Gütersloher SV  

Jahrgang 1999
1. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:39,94
2. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 00:41,03
3. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:41,15
4. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:42,25
5. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 00:46,60

nicht am Start
 Massenkeil, Carla 1999 Gütersloher SV  
 Buller, Evelyn 1999 Gütersloher SV  

Jahrgang 1998
1. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:43,46
2. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:44,87
3. Eggert, Marie-Kathrin 1998 Gütersloher SV 01:01,37

Offene Wertung
1. Schießl, Sara 1997 Gütersloher SV 00:37,91
2. Kniepkamp, Annika 1999 Gütersloher SV 00:39,94
3. Oltmanns, Karolin 1999 Gütersloher SV 00:41,03
4. Offers, Lisa 1999 Gütersloher SV 00:41,15
5. Schenke, Greta 1997 Gütersloher SV 00:41,19
6. Bultmann, Melina 1999 Gütersloher SV 00:42,25
7. Hasler, Rachel 1998 Gütersloher SV 00:43,46
8. Janssen, Jana 1997 Gütersloher SV 00:43,64
9. Haming, Paula 1998 Gütersloher SV 00:44,87

10. Beidinger, Emmeli 1999 Gütersloher SV 00:46,60

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2002

1. Mazur, Oliver 2002 Gütersloher SV 00:58,35
2. Doll, Mario 2002 Gütersloher SV 01:00,25
3. Wallmann, Jonas 2002 Gütersloher SV 01:03,71

Jahrgang 2001
1. Götz, Laurenz 2001 Gütersloher SV 00:50,93
2. Zippert, Marvin 2001 Gütersloher SV 00:59,81
3. Langhorst, Linus 2001 Gütersloher SV 01:00,65
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Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001

4. Stroh, Lukas 2001 Gütersloher SV 01:01,13
5. Moll, Benedikt 2001 Gütersloher SV 01:14,81

nicht am Start
 Holtkamp, Florian 2001 Gütersloher SV  

Jahrgang 2000
1. Pieper, Nils 2000 Gütersloher SV 01:02,75
2. Nasibullin, Daniel 2000 Gütersloher SV 01:02,87
3. Kandler, Philipp 2000 Gütersloher SV 01:05,50
4. Mitrovic, Aleksandar 2000 Gütersloher SV 01:06,83

nicht am Start
 Schenke, Carlo 2000 Gütersloher SV  

Jahrgang 1999
1. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:42,09
2. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 00:43,34
3. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 00:45,03

nicht am Start
 Nossan, Alwin 1999 Gütersloher SV  

Offene Wertung
1. Gründel, Mauritius 1993 Gütersloher SV 00:33,24
2. Lienenlüke, Julian 1992 Gütersloher SV 00:36,64
3. Offers, Marvin 1996 Gütersloher SV 00:38,72
4. Doll, Niklas 1999 Gütersloher SV 00:42,09
5. Zippert, Nick 1999 Gütersloher SV 00:43,34
6. Offers, Joshua 1999 Gütersloher SV 00:45,03
7. Henkenjohann, Nikos 1997 Gütersloher SV 00:50,04
8. Götz, Laurenz 2001 Gütersloher SV 00:50,93
9. Mazur, Oliver 2002 Gütersloher SV 00:58,35

10. Zippert, Marvin 2001 Gütersloher SV 00:59,81

nicht am Start
 Johannsmann, Till-Marvin 1997 Gütersloher SV  

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich Masters
Ak 25
1. Beckmann, Carla 1984/AK25 Gütersloher SV 00:38,78
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Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich Masters
Ak 20
1. Kahler, Marcel 1989/AK20 Gütersloher SV 00:34,29

Ak 25
1. Simm, Hendrik 1986/AK25 Gütersloher SV 00:32,21

Abschnittsende: 19:10 Uhr
Protokollende: 19:25 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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